EDITAL Nº 30/2025

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SOLIDÁRIO DE VERÃO 2026 DA FACCREI

A Presidente da Comissão do PROCESSO SELETIVO SOLIDÁRIO DE VERÃO 2026 da FACCREI, no

uso de suas atribuições regimentais, torna público o resultado final do PROCESSO SELETIVO SOLIDÁRIO

DE VERÃO 2026 da FACCREI, regido pelo Edital nº 28/2025, para os Cursos Superiores de Graduação

em Administração, Agronomia, Ciências Contábeis, Direito, Educação Física, Enfermagem, Engenharia

Civil, Farmácia, Fisioterapia, Medicina Veterinária, Odontologia, Pedagogia e Psicologia.

LISTA DE CONTEMPLADOS COM A BOLSA DE ESTUDOS

COLOCAÇÃO CANDIDATO BOLSA DE ESTUDOS

1º NATHALI VITÓRIA NAGAYOSHI FERREIRA 100% de desconto

2º JEOVANI CAMPOS DA SILVA 90% de desconto

3º SUELEN CAROLINE DO PRADO SILVA 80% de desconto

4º IZABELLY GUIMARÃES FERMIANO 70% de desconto

5º VITÓRIA CRISTINA MOURA DA SILVA 60% de desconto

6º  WILLIAN GABRIEL LOURENÇO DOS SANTOS

50% de desconto

7º MATHEUS HENRIQUE PEREIRA ARRUDA 50% de desconto

8º VINÍCIUS RODRIGUES VICENTE 50% de desconto

9º GUILHERME FERREIRA FAJARDO 50% de desconto

10º JENIFFER VIEIRA CARVALHO 50% de desconto

LISTA GERAL DOS DEMAIS APROVADOS EM ORDEM ALFABÉTICA

• Amanda Farias Tressoldi

• Adrieli Teixeira De Almeida

• Alisson Oliveira Soares

• Alynnie Keuly Levisio

• Ana Beatriz Angelo Polizzel

• Ana Beatriz Marques Alencar Nunes

• Ana Beatriz Piperno Marinho Costa

• Ana Carolina Alves Santana

• Ana Carolina Soares Pereira

• Ana Caroline Ferreira De Camargo

• Ana Catarina Dos Santos

• Ana Clara Da Silva Soares

• Ana Clara Morais

• Ana Clara Perini

• Ana Clara Silva Dos Reis

• Ana Eliza Estevam Soares

• Ana Eliza Estevam Soares

• Ana Flávia Camilo

• Ana Gabrielly De Lima Canuto

• Ana Julia Souza Maia

• Ana Karolina De Souza

• Ana Karoliny Ferreira Murback Almeida

• Ana Livia Claudiano Da Silva

• Ana Luiza Machado Vitorio

• Ana Luiza Palota Messias Dias

• Ana Luiza Silva

• Ana Luiza Souza Maia

• Ana Maria Pereira Parucci Felix

• Ana Maria Proba Da Cruz

• Angelina De Jesus Mariano

• Anna Clara Da Silva Messias

• Anna Julia Buzzetti Do Rego

• Anna Livia Dos Reis

• Anna Lívia Veloso Tinti

• Anna Natasha Machado Vieira

• Anny Gabrielly Felix

• Anny Karoline Caetano Do Prado

• Asheley Cristina Galdino Ferreira

• Bárbara Miquilin

• Beatriz Borelli Turganti

• Beatriz Torres Dos Santos

• Benedito Henrique De Oliveira Silva

• Bianca Dos Santos Leoncio

• Bianca Morais Da Silva

• Bruna Alves De Carvalho

• Bruna Dias Da Silva

• Bruno Akio Aymoto

• Bruno Dos Santos Quintino

• Bruno Muniz Gonzaga

• Caio Correia Torres

• Caio Merlim Ferreira

• Camila Camargo De Souza

• Carla Roberta Silva Rosa

• Cauã Aparecido Da Silva Crispim Lima

• Ciara Martins Gonçalves Da Silva

• Cristina Aparecida Ribeiro

• Daniel Balardin Carvalho

• Daniel Queiroz Araujo Ribeiro

• Danielly Noemy Floriano Franco

• Danilo Librelon

• Danilo Messias Rafael

• Danyelle Da Silva Alexandre

• Débora Da Silva Silvano

• Debora Eduarda Morais De Mello

• Edna Okata Estevam De Oliveira

• Édson Luiz Gambini Júnior

• Eduarda Rodrigues Lourenço

• Eleticia Gabrieli Teixeira De Almeida

• Emanuel Pereira Algozo

• Emanuela Bruno De Jesus

• Emanuela Diniz Pereira Sudério

• Emanuella Magalhães De Souza

• Emanuelle Maria Dos Santos Silva

• Emilly Maria Xavier

• Emily Kauhany Queiroz Da Silva

• Emylly Kawany Dos Santos Silva

• Enizia Sales Alves

• Evelin Gabriele Almeida Moreira

• Everson Pedro Mattos Oliveira

• Evilyn Sales De Oliveira

• Fernanda De Fátima Dos Santos Avelino

• Fernanda Gabrielly Guadagnin

• Fernanda Malaquias Marques Rossito

• Fernanda Santos De Oliveira Godoi

• Fernando De Souza Gouvêa

• Fernando Henrique Livino

• Fernando Juan Colonhezi Tosini

• Flavio Augusto Do Valle Pereira

• Francielli Caroline Mattos De Oliveira

• Franciny Nunes Pereira

• Francisco Renato Gonçalves

• Gabriel De Lima Scarati

• Gabriela Bitencourt Stopa

• Gabriela De Carvalho Busquin

• Gabrielly De Arruda Fraga

• Gabrielly Dulce Dos Santos

• Gabrielly Lima Ferreira Da Silva

• Gabrielly Victoria De Mello Morgado

• Gabrielly Vitória Santana

• Geovana Cristina Dos Santos Izidoro

• Geovana Lopes

• Giovanna Caroline Do Prado Xavier

• Giovanna Cristina Sarggin

• Giovanna Ribeiro Da Silca

• Gisely Junqueira De Assis

• Gislaine Bezerra Antônio Neves

• Gracielle Domaredzki Do Bonfim

• Guilherme Ferreira Fajardo

• Guilherme Henrique De Assis Martins

• Gustavo Bertozi Pereira Dos Santos

• Helena Oliveira Dos Santos

• Heloisa Boni Ferreira Nietto

• Heloise Cruz Saragon

• Heloisy Alves De Oliveira

• Henrique Silveira Pereira

• Hevelyn Matias Oliveira

• Igor Matheus Estampreski

• Isabela Albertini De Souza

• Isabela Aparecida De Souza Fraga

• Isabela Costa Polizel

• Isabela Cristina Vieira

• Isabela De Oliveira Zanata

• Isabela Ortiz Germano

• Isabeli Beatriz Moreira

• Isabella Delboni Maia

• Isabella Ribeiro Soares

• Isabelly Vitória De Souza

• Isabely Fatima Bezerra

• Isadora Cristina Dos Santos Geraldo

• Isadora Da Silva Souza Gomes

• Isadora Messias Gonçalves

• Isis Gabrielly Severino Nori

• Izabelly Guimarães Fermiano

• Jaquelini Balardini Amadeu

• Jeniffer Vieira Carvalho

• Jeniffer Vitoria Leonardo De Oliveira

• Jeovani Campos Da Silva

• João Lucas Do Prado Cardoso

• João Lucas Portela De Oliveira Silva

• João Pedro De Oliveira Germano

• Joao Pedro Montanini Morato

• João Pedro Silveira

• João Ricardo Gomes Pinheiro Junior Baisi

• João Victor Barbosa Santana

• João Vitor Marques

• João Vitor Siqueira De Lima

• Jocelaine Batista Correia Arrebola

• Jonathan Mateus Bueno Dos Santos

• José Augusto Silva Santos

• Jose Luiz Fernandes Neto

• Josiele Priscila Carneiro Da Costa

• Joyce Endlich Cardoso

• Juan Héctor Silva Marcolino

• Julia Cano Picome

• Julia Helena De Souza Campos

• Júlia Maísa De Oliveira Rambaldi

• Julia Maria Da Silva Chuistak

• Julia Proença Fiori

• Juliana França Landgraf

• Julio Henrique Da Silva Rubim

• Jullya Heloisa Lamari

• Karina Babler Gonçalves

• Karolaine Carla De Lima

• Karolaine Queiroz Moreira

• Karollayne Gabrielly De Oliveira Soares

• Kauan Antonyo Silveira

• Kauan Murilo De Oliveira

• Kauane Batista Graciano

• Kayk Miguel Da Silva

• Ketelyn Gabrielle Barbosa Da Silva

• Ketssa De Melo Freitas

• Laisa Drielly Da Silva Isidro

• Lara Letícia Dias

• Larissa Antunes Cardoso

• Laura Machado Santos

• Lavinia Dal Santo De Souza.

• Leticia Da Silva Gomes

• Letícia Toncovitch Pafume

• Letycia Yukary Tojo

• Lívia Gabriela Monfernatti

• Lorena Izalino Pereira

• Luan Pietro Leite Proença

• Luana Da Silva Lopes

• Luana Vitória Silvano De Azevedo

• Lucas Emanuel Adão Rocha

• Lucas Gabriel Ascenção Da Silva

• Lucas Villas Boas De Lima

• Luciana Ascenção Da Silva

• Luis Felipe Ribeiro Silva

• Luis Gustavo Timóteo De Andrade

• Luiz Fernando Costa De Paula

• Luiz Gabriel Bueno Morato

• Luiz Gabriel Da Silva

• Luiz Otávio De Aguiar Mendes

• Luiz Otávio De Souza Martins Da Silva

• Lyzandra Ribeiro Paiva Oliveira

• Magdiell Henrique Dos Santos Souza

• Manoel Basilio Da Costa Neto

• Marcele Eduarda Romão Dias

• Marcia Batista Lopes Kikuchi

• Marcos Henrique Lopes De Souza

• Marcos Vinicius De Carvalho

• Maria Antonia Feliciano

• Maria Clara Coelho De Miranda Domingues
Daldegan

• Maria Clara Fagundes

• Maria Clara Gandra Luz

• Maria Clara Ribeiro Matos

• Maria Eduarda Da Silva

• Maria Eduarda Dos Santos Lopes.

• Maria Eduarda Miranda Alves

• Maria Eduarda Santos Alves

• Maria Eduarda Souza De Cezário

• Maria Eduarda Zucolin Martins

• Maria Fernanda Amorim Alves Da Silva

• Maria Fernanda Mayumi Alves De Oliveira

• Maria Fernanda Pereira De Melo

• Maria Fernanda Santos

• Maria Helena De Oliveira José

• Maria Júlia Faustino Mussi

• Maria Terezinha Pereira

• Maria Victoria Cezar Busch

• Maria Vitoria Bataiote De Oliveira

• Mariana De Camargo Minguette

• Mariana De Miranda Sena

• Mariana Machado Liaschi

• Mariana Pires Da Silva

• Mariana Teluski Lopes

• Mariane Aparecida Da Silva Dos Santos

• Mariane Dos Santos Almeida

• Mariane Emilly Da Silva Freitas

• Marianne Marconcin

• Mary Fernanda Sanchez

• Marya Aparecida Maia Gil

• Matheus Aparecido Da Silva Nascimento

• Matheus Henrique Pereira Arruda

• Matheus Henrique Ruza Dos Santos

• Mayara Procopio De Sales

• Michael Lucas Santos Guilherme

• Milena Lima Duarte

• Murillo Henrique Dos Santos

• Murilo Augusto Da Silva

• Murilo Henrique Rossi Landgraf

• Natã Fernando Da Silva

• Natalia C Pizani

• Nataly Dias

• Nataly Kauani Fernanda Custódio Tiago

• Nathali Vitória Nagayoshi Ferreira

• Nathalia Gabrielly Vilas Boas Brancalhao

• Nathally Paulino Moraes

• Nayelle Nagela Da Silva

• Nayra Luana Alves De Sousa

• Nickolli Hechiley Marques Carli

• Nicolas Bruce Pio Saulino

• Nicolly Cristina Antunes

• Nicoly Amanda Ruza Avelino

• Nicoly Schafer Perera

• Nykole Amaoka Venâncio

• Odaleno Do Couto Bregagnolo

• Otávio Augusto Spagolla Muller

• Paola Ferreira De Araujo

• Paola Giovana De Oliveira Machado

• Pedro Henrique Costa Pinto

• Pedro Henrique Da Silva Silvério

• Pedro Lucas Da Silva De Mello

• Pedro Lucas Da Silva Moraes

• Pedro Luiz Silva

• Pietro Luiz Francisco Vaqui

• Poliana Silva Gouvêa

• Pollyana Delazari Nogueira

• Rafael Augusto Domingos Da Silva

• Rafaela Coelho Giacomo

• Rafaela Da Costa Messias

• Raica Beatriz Matos Tiago

• Raissa Germiniasi Pereira

• Ramiris De Araújo

• Raphaely Heloize Barbosa Contena

• Raquely Reis Ayala

• Reginaldo De Jesus De Paula

• Renata Aparecida De Lima

• Renata Rezende Tiburcio

• Renato Da Silva Almeida

• Rian Gabriel Moraes Campos

• Ricardo Alves Gomes Vitor

• Ricardo Lourenço Fortes

• Rodrigo Fernando Salvatico

• Roselina Abílio Da Silva

• Ruandrei Aparecido Gonçalves Paleta

• Ryan Roque Dutra Pimenta

• Samantha Casagrande Pitoli

• Samuel Carlos Vieira Fraga

• Samuel Silva Ramos

• Sarah Beatriz Rodrigues Pereira Ceciliato

• Simone De Oliveira

• Sofia Beatriz Cabral

• Sofia Higino Sguissardi Durães

• Solange Da Silva

• Solange Fiorato

• Stefani Bianca Durek De Conti

• Stefanny Almeida

• Stephanie Cristina De Arruda Dias

• Sthefany Michelli Aguiar

• Suelen Caroline Do Prado Silva

• Sueli De Fátima Ribeiro

• Suellen Alves Da Silva Prado

• Tainá Maria Ribeiro Belchior

• Tainara Cristina Monteiro

• Thais Nascimento De Souza

• Thâmily Beatriz Da Silva Tomaz

• Thaylla Vitoria Correa Da Silva

• Thays De Melo

• Thiago Ezidio De Oliveira

• Threicy De Oliveira Piai Ruas

• Vagner Dos Santos Lima

• Vanessa Souza De Oliveira

• Victor Gabriel Arruda Brunetti

• Victor Manoel Santana

• Victória Allana Carvalho

• Vinícius Rodrigues Vicente

• Vitor Gabriel De Carvalho

• Vitor Hugo Morais Da Silva

• Vitória Cristina Moura Da Silva

• Vivian Teodoro De Oliveira

• Wagner Henrique Da Silva Oliveira

• Wellinson Garcia Soares

• Willem Gerrit De Groot

• Willian Gabriel Lourenço Dos Santos

• Yasmin Leandro Cardoso

DA MATRÍCULA

Os candidatos contemplados com bolsas de estudo, deverão realizar sua matrícula até o dia

05/11/2025, caso contrário, a premiação será ofertada aos classificados subsequentes, por meio de

contato telefônico, efetuado pela Instituição. Os demais alunos aprovados poderão oficializar sua

matrícula até o dia 10/11/2025.

DA DOCUMENTAÇÃO

Para que a matrícula seja efetivada, o candidato deverá anexar no sistema a documentação

abaixo listada:

a) Foto 3x4 recente;

b) Cédula de Identidade atualizada;

c) CPF – Cadastro de Pessoa Física;

d) Título de Eleitor com comprovante de votação na última eleição, para maiores de 18 anos;

e) Certidão de Nascimento ou Casamento;

f) Documento atualizado de quitação com as obrigações militares ou alistamento (com digital ou

carimbo de atualização);

g) Comprovante de residência (IPTU, contas de luz, água ou telefone);

h) Histórico Escolar completo do Ensino Médio ou equivalente;

i) Certificado de Conclusão do Ensino Médio, onde deve constar que o aluno concluiu o Ensino

Médio e “está apto a prosseguir seus estudos em nível superior”, com assinatura e carimbo do

Secretário e Diretor;

j) CPF, RG e Comprovante de Residência do Responsável Solidário.

ATENÇÃO

Os cursos de Graduação citados neste edital somente iniciarão suas atividades letivas no

primeiro semestre letivo de 2026.

Publique-se, para conhecimento. Cornélio Procópio, 31 de outubro de 2025.

Professora Cristiane Fernandes

Presidente da Comissão de Processo Seletivo Solidário Faculdade Cristo Rei – FACCREI

Nota: Mais informações sobre os cursos oferecidos poderão ser acessadas no site: http://www.faccrei.edu.br

http://www.faccrei.edu.br/